Boier, Rufo d'Estivaleillas , et Joves de Roseriis, Nicholao (?) deSalsac,

Ham. et filio ejus, Bo. de Laval, Abril, Hugone, filio St. Boer, J. Pi-

cart, W. Picart, Du[ranno] de Roseriis. In cujus rei testimonium et

perpetuam firmitatem
,
nos, Paias, dictus prior de Grazac, présentera

cartam tradimus tibi dicto Pofncio] Palai, sigilli nostri munimine

roboratam.

(Au dos :) De bajulia de Grazac.

i 200 n. s.

4592.

LITTER^E SUBPRIORIS ET CONVENTUS DE CARITATE AD GREGORIUM PAPAM IX, DE OBE-

DIENTIA EXHIBITA ABBATI CLUNIACENSI ET PRIORI AB EODEM INSTITUTO, ET DE ABSOLU-

TIONE IMPETRATA.

(Bibl. nat. lat. nouv. acq. 2274, nos
i5, or.; 7, 2

0
et 16; D*. 1.42 '.)

Sanctissimo patri ac domino Gregorio , Dei gratia summo pontilici

,

frater Columbus, supprior 2 humilis, devotique filii ejus conventus de [
î4l

mars

Karitate 3
,
pedum oscula beatorum. Gum dies fuisset assignata , aucto-

ritate vestra, apud Karitatem, ad feriam quintam ante dominicam

qua cantatur Letare Jérusalem \ a venerabilibus viris Reomensi et de

1 Le n° 7, 2
0

, est un vidimus du mois de 2
[D. Subprior.]

mai 1294, sous le sceau du bailliage de 3
[D*. Caritate.]

Mâcon, et le n° i 6, une copie authentique, 4
i/t mars i2 3o (n. s.). Assignation

en date du 10 juin 1296, délivrée par avait été donnée à cette date aux religieux

Jean Baconier, clerc- notaire de Lyon. de la Charité. Voir n° 4590.
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Fonteneto, Cistersiensis ordinis, abbatibus, et priore Reomensi, re-

verendo patri domno Bartholomeo , abbati nostro Cluniacensi , ex una

parte, ac quibusdam ex nobis et nostris, ex altéra, tam super obe-

dientia venerabili viro domno Balduino \ quem prefatus abbas noster

nobis in priorem prefecerat, exhibenda, quam super aliis in nostris

litteris comprehensis , dicto venerabili . . . abbate nostro ad prefatam

diem apucl Karitatem coram dictis abbatibus comparente, tertio

eorum conjudice excusato, nos ejusdem abbatis nostri patientiam, et

benignitatem et mansuetudinem attendentes, dicto. . . priori nostro ab

eodem abbate nostro nobis instituto omnes et singuli obedivimus

Immiliter et dévote. Nos etiam Petrus de Novi, quondam cantor,

Robertus Normannus Calvus 2
, Willelmus 3 Anglicus, Willelmus Nor-

mannus, Bernardus Normannus, Willelmus Normannus, Willelmus

de Nongento , Milo de Loisiaco 4
, Benedictus de Cruce , Gaufridus de

Masticone 5
, Guichardus Cognatus, Stephanus Ghabue , Petrus Daduez

,

Reginaldus 6 de Castro Renardi
,
Hugo de Karitate, Jobannes de Sancto